
TARIFS 2024PRICES 2024 

 
EMPLACEMENTS PITCHES 

 

JOURNEE DE 12H A 12H 
01/04 

- 
28/06 

29/06 
- 

23/08 

24/08 
- 

06/09 

07/09 
- 

30/09 

FORFAIT STANDARD 
Tente/ Tent 

+ 1 véhicule/ 1 vehicle  
+ 2 personnes/ 2 persons 

27 € 39 € 37,50 € 27 € 

FORFAIT CONFORT 
 Caravane/Camping-car 
+ 1 véhicule/ 1 vehicle 

+ 4 personnes/ 4 persons  
+ électricité/ electricity 

35 € 55 € 49 € 35 € 

SUPPLEMENTS/EXTRA 
Personne supp +10 ans Person 

+10yrs 
8,80 € 9.90 € 8.80 € 

Enfant – 10 ans Child -10yrs 5,60 € 8,70 € 5,60 € 
Véhicule supp Extra vehicle 6,60 € 8,70 € 6,60 € 

Visiteur Visitor  10.00 € 13.00 € 10.00 € 
Branchement électrique Electricity 7,90 € 

Animal 5,60 € 7,60 € 5,60 € 

 

→ La taxe de séjour de 0,86 € par jour par personne +18 ans, n’est pas 

incluse dans les prix ci-dessus. Tourist tax €0.86 per day per person over 

18 years old is not included in the above prices. 

→ Frais de réservation : 25€  Reservation fee : €25 

→ Barbecues à charbon strictement interdits par la commune Charcoal 

barbecues strictly prohibited 

 


